АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]18.03.2020
	№
	216

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 05.04.2016 № 373 «О формировании доклада главы администрации городского округа Верхняя Пышма о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности администрации городского округа Верхняя Пышма за отчетный год и их планируемых значениях на трехлетний период»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28.04.2008 № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов», подпунктом «и» пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2012 № 1317 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 28.04.2008 № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов», Указом Губернатора Свердловской области от 12.07.2008 № 817-УГ «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 28.04.2008 № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов», Постановлением Правительства Свердловской области от 12.04.2013
№ 485-ПП «О формировании сводного доклада Свердловской области о результатах мониторинга эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов, расположенных на территории Свердловской области», руководствуясь Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 05.04.2016 № 373 «О формировании доклада главы администрации городского округа Верхняя Пышма о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности администрации городского округа Верхняя Пышма за отчетный год и их планируемых значениях на трехлетний период», дополнив Приложение № 1 строками 40 – 40.4 следующего содержания:

	№
	Наименование показателя
	Ответственные функциональных, отраслевых органов, структурных подразделений администрации городского округа Верхняя Пышма, муниципальных учреждений городского округа Верхняя Пышма

	40.
	Результаты независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными организациями в сферах культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и иными организациями, расположенными на территориях соответствующих муниципальных образований и оказывающими услуги в указанных сферах за счет бюджетных ассигнований бюджетов муниципальных образований:

	40.1
	в сфере культуры

	Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры городского округа Верхняя Пышма»

	40.2
	в сфере образования

	Муниципальное казенное учреждение «Управление образования городского округа Верхняя Пышма»

	40.3
	в сфере охраны здоровья

	Отдел социальной политики администрации городского округа Верхняя Пышма

	40.4
	в сфере социального обслуживания

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации по экономике и финансам городского округа Верхняя Пышма Ряжкину М. С.

	Глава городского округа
	И.В. Соломин